

# **Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S**

**c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K**

**CVR-nr. 30 60 61 24**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Per Bjørnsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25 F 1260 København K  CVR-nr.: 30 60 61 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Eckbo, formand Søren Engel Adam Hvidt
<b>Direktion</b>	Per Bjørnsholm, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsaktieselskabet "Hermes" A/S, København ApS af 15. juni 1986, København Fælledvej 16, København ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt i øvrigt at investere i fast ejendom, værdipapirer og andre kapitalgoder og hermed beslægtede områder efter bestyrelsens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -320 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.597 t.kr. mod 5.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.788</b>	<b>-268</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.573.221	5.715
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	356.628	385
Øvrige finansielle omkostninger	-5.238	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.604.823</b>	<b>5.830</b>
1 Skat af årets resultat	-8.096	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>2.596.727</b>	<b>5.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.596.727	5.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.596.727</b>	<b>5.804</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	87.185.267	84.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.185.267</u>	<u>84.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.185.267</u></b>	<b><u>84.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.107.987	10.092
Periodeafgrænsningsposter	13.893	14
Tilgodehavender i alt	<u>10.121.880</u>	<u>10.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.121.880</u></b>	<b><u>10.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.307.147</u></b>	<b><u>94.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
4	Overført resultat	89.676.751	87.080
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.176.751</u></b>	<b><u>94.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	8.096	30
	Anden gæld	122.300	108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.396	138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.396</u></b>	<b><u>138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.307.147</u></b>	<b><u>94.718</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	8.096	26
	<b>8.096</b>	<b>26</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	94.916.545	94.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.916.545</b>	<b>94.917</b>
Nedskrivninger primo	-10.304.499	-16.017
Årets resultat	2.573.221	5.712
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.731.278</b>	<b>-10.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.185.267</b>	<b>84.612</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsaktieselskabet "Hermes" A/S	København	25,09 %
ApS af 15. juni 1986	København	48 %
Fælledvej 16, København ApS	København	40 %

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	7.500.000	7.500
	<b>7.500.000</b>	<b>7.500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 7.500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	87.080.024	81.276
Årets overførte overskud eller underskud	2.596.727	5.804
	<b>89.676.751</b>	<b>87.080</b>
